中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最简单购销合同范本_珠宝首饰购销合同范本
来源：网络  作者：清幽竹影  更新时间：2024-01-01
珠宝首饰是女生非常喜欢的，那么你又知道珠宝首饰的购销合同里面有哪些内容吗？下面是本站的小编为大家收集整理的“珠宝首饰购销合同范本”，供大家参考！希望可以帮助到大家！更多精彩内容请持续关注本站！珠宝首饰购销合同范本　　甲方： 联系电话：　...
　　珠宝首饰是女生非常喜欢的，那么你又知道珠宝首饰的购销合同里面有哪些内容吗？下面是本站的小编为大家收集整理的“珠宝首饰购销合同范本”，供大家参考！希望可以帮助到大家！更多精彩内容请持续关注本站！
珠宝首饰购销合同范本
　　甲方： 联系电话：
　　乙方： 联系电话：
　　甲乙双方就购销珠宝首饰等事宜，依《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，本着、平等自愿、互惠互利的原则，经双方协商一致达成以下条款：
　　>一、签订双方商妥订货产品总值￥      元（           元整）。
　　>二、付款方式：乙方现行给予甲方支付定金       元，待甲方将货物交付乙方后。乙方一次性将剩余货款       元已转账方式全部付清。
　　>三、付款日期：乙方先于     年     月    日前向甲方付定金      佰元后，甲方需所有货品包装好交付于乙方。乙方收到货物后，最晚不超过    月    日付清剩于      万元贷款。
　　>四、产品由甲方负责包装并装车，车费由乙方负责。
　　>五、经济责任：
　　（1）甲方如未能履行合同，须负下列责任：
　　①、产品花色、品种、规格、质量不符合规定：需方同意利用的，按质论价，退货贬值总值价款，不能利用的，应负责保修，保退、保换。由于延误交货时间，每天应偿付需方千分之伍的罚款。
　　②、产品数量不符合规定：少交需方仍有需要的照数补交：因延期而不要的，可以退货并承担因而造成损失；不能交货的，应偿付需方以不能交货的货款的货款总值的百分之      的罚金。
　　③、产品包装不符合合同规定：应负责返修或重新包装。并承担支付的费用。需方不要求返修或重新包装，应偿付不符合合同规定包装价值的千分之伍的罚金。
　　（2）、需方未能履行合同时，须付以下责任：
　　①、中途变更产品花色、品种、规格、质量或包装的规格、应偿付变更部分贷款（或包装价值）总值百分之壹的罚金。
　　②、中途退货，由双方根据实际情况商定，同意退货的偿付退货部分贷款总值千分之值得罚金。
　　③、未按规定的时间和要求交原材料或技术、资金、包装物，除交货日期得以顺延外，应偿付顺延交货产品总值每日千分之伍的罚金：不能提供时，视同中途退货处理。
　　④、自提产品未按规定日期提款，每延期一天，应偿付供方以延期提货部分贷款总额千分之伍的罚金。
　　⑤、未按规定日期付款，每延期一天，应偿付以延期付款总额千分之伍的罚金。
　　（3）、产品价格：如需要调整，必须经双方协商方能变更。
　　4、执行合同中，发生争议和纠纷，签约双方协商不成，均可向法院提出诉讼。向仲裁机关申请仲裁（两者选一）。
　　5、本合同一式两份，供需双方各执正本一份。
　　甲方：乙方：
　　开户行：开户行：
　　账号：账号：
　　日期：日期：

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！